Тройка лидеров на выборах в Думу ХМАО по многомандатному округу:

Таблица № 1

	 
	Сургут
	Место
	Нижневартовск
	Место
	Нефтеюганск
	Место

	Айпин Е.Д.
	37,2
	2
	39,8
	1
	39,1
	1

	Андреев А.В.
	40,4
	1
	35,1
	2
	33
	2

	Гоголева Т.С.
	21,7
	3
	29,8
	3
	30,7
	3

	Евлахов Н.А.
	4,9
	5
	5,3
	6/7
	3,7
	6/7

	Жеуров А.Б.
	7,1
	4
	5,3
	6/7
	5,1
	4

	Крайнов Д.Ю.
	3,4
	7
	8,2
	4
	4,1
	5

	Савельев А.А.
	4,8
	6
	7,9
	5
	3,7
	6/7
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Явка на выборах в Думу ХМАО (по Сургуту)
	N:
	значения
	число ответивших
	% от числа ответивших

	1
	Точно да
	267
	42,4

	2
	Скорее да
	89
	14,1

	3
	Не определился
	113
	18,0

	4
	Скорее нет
	55
	8,7

	5
	Точно нет
	105
	16,7

	
	Итого:
	629
	100,0
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Выбор политических партий
В процентах от общего числа опрошенных

	N:
	значения
	число ответивших
	% от числа опрошенных

	1
	З/о
	328
	51,6

	2
	Единая россия
	170
	26,7

	3
	ЛДПР
	59
	9,3

	4
	Родина
	27
	4,2

	5
	Российская партия пенсионеров
	27
	4,2

	6
	КПРФ
	16
	2,5

	7
	Союз правых сил
	9
	1,4

	
	Итого:
	636
	100,0
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В процентах от выбравших партию

	N:
	значения
	число ответивших
	% от числа ответивших

	1
	Единая россия
	170
	55,2

	2
	ЛДПР
	59
	19,2

	3
	Родина
	27
	8,8

	4
	Российская партия пенсионеров
	27
	8,8

	5
	КПРФ
	16
	5,2

	6
	Союз правых сил
	9
	2,9

	
	Итого:
	308
	100,0
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Зависимость выбора партии от желания идти на выборы

(в процентах от общего числа опрошенных)
	Собираетесь ли Вы принять участие в Выборах
	За какую партию Вы бы проголосовали на Выборах депутатов ХМАО

	
	ЛДПР
	КПРФ
	Единая россия
	Родина
	Российская партия пенсионеров
	Союз правых сил
	З/о

	Точно да
	3,0
	1,3
	12,4
	1,7
	2,2
	1,1
	20,7

	Скорее да
	2,2
	0,2
	4,1
	0,5
	0,3
	0,2
	6,7

	Не определился
	1,4
	0,3
	4,6
	1,3
	1,0
	0,0
	9,4

	Скорее нет
	1,0
	0,2
	2,2
	0,5
	0,5
	0,0
	4,5

	Точно нет
	1,4
	0,6
	3,3
	0,3
	0,3
	0,2
	10,5


(в процентах от числа выбравших партию)

	Собираетесь ли Вы принять участие в Выборах
	За какую партию Вы бы проголосовали на Выборах депутатов ХМАО

	
	ЛДПР
	КПРФ
	Единая россия
	Родина
	Российская партия пенсионеров
	Союз правых сил

	Точно да
	6,3
	2,6
	25,7
	3,6
	4,6
	2,3

	Скорее да
	4,6
	0,3
	8,6
	1,0
	0,7
	0,3

	Не определился
	3,0
	0,7
	9,5
	2,6
	2,0
	0,0

	Скорее нет
	2,0
	0,3
	4,6
	1,0
	1,0
	0,0

	Точно нет
	3,0
	1,3
	6,9
	0,7
	0,7
	0,3


